

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2102FX0052		标段号：	C01		
招标人：	上海市奉贤区南桥镇城市建设管理事务中心（上海市奉贤区南桥镇市容环境卫生管理所）					
招标代理机构：	上海臻诚建设管理咨询有限公司					
联系人：	黄家冬		联系电话：	18621621662		
联系地址：	普陀区北石路138号203室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	奉贤新城05单元正环路（育秀路～南港路）道路新建工程					
最高投标限价：	5600897（元）（560.0897万元）					
合理低价：	525.0394（万元）		下浮比率：	6%		
剔除最高报价项百分比（P）：	28%		剔除最低报价项百分比（Q）：	23%		
招投标情况（共18个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
宝利建设集团有限公司	第一中标候选人	金大唯	90			550.5682
上海舜隆装饰工程有限公司	第二中标候选人	李英	90			553.66
上海盈投建设发展有限公司		王永刚	90			558.9786
上海浦西建筑工程有限公司		陶伟锋	90			558.3209
上海同升地基工程有限公司		宋华杰	90			556.7568
上海奉贤市政建设工程有限公司		王海忠	90			556.4818
上海道亨建设工程有限公司		俞敏	90			556.2007
上海坚实地基基础工程有限公司		笪佐军	90			555.7879
上海栋煜建设有限公司		丁少海	90		甄别不通过	555.4715
上海明唐建设有限公司		陈亨峰	90			554.97
上海长凯岩土工程有限公司		施炜	90			554.7688
上海市室内装潢工程有限公司		李忠辉	90			554.6112
上海住建工程有限公司		梅杨慧	90			554.5702
上海君阳建设发展有限公司		付艳梅	90			554.3302
美华建设有限公司		王谊龙	90	被否决		554.6824
上海河道建设有限公司		陈建勇	90	被否决		554.556
上海浦岗建设工程有限公司		张鸿浩	90	被否决		554.3456
上海华地建设工程有限公司		朱冬华	90	被否决		552.2927

暂列金额和暂估价		
暂估价：	73.59（万元）	
暂列金额：	75（万元）	
其中专业工程暂估价：	73.59（万元）	
专业工程暂估价明细表		
序号	专业工程名称	金额 (万元)
1	路灯	20
2	行道树（含树穴盖板）	9.92
3	标线、标牌	5
4	信号灯	35
5	人行护栏	3.67
合计		73.59
公示期限：	2021-07-27 至 2021-07-30	
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市奉贤区南桥镇城市建设管理事务中心（上海市奉贤区南桥镇市容环境卫生管理所）

发布日期：2021年07月27日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海华地建设工程有限公司	项目负责人专业不符合评标条款1.3（3）招标文件规定的专业等级要求。	1.3（3）
2	上海浦岗建设工程有限公司	项目负责人专业不符合评标条款1.3（3）招标文件规定的专业等级要求。	1.3（3）
3	美华建设有限公司	项目负责人投标截止日在其他项目担任项目负责人，不符合评标条款1.3（3）。	1.3（3）
4	上海河道建设有限公司	项目负责人专业不符合评标条款1.3（3）招标文件规定的专业等级要求。	1.3（3）

依据	1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。 1.3 (1) 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.3 (2) 投标人资质条件不符合招标文件要求； 1.3 (3) 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未满180天，不得参与本标段投标，离职除外；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.3 (4) 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。 1.3 (5) 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十三条进行评审。 1.3 (6) 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 1.3 (7) 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 1.3 (8) 投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 1.3 (9) 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 1.3 (10) 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 1.3 (11) 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 1.3 (12) 投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构、承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 1.3 (13) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 1.3 (14) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 1.3 (15) 投标人被依法暂停或取消投标资格； 1.3 (16) 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 1.3 (17) 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 1.3 (18) 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 1.3 (19) 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 1.3 (20) 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 1.3 (21) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 1.3 (22) 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 1.3 (23) 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 1.4 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的 1.5 (1) 未按招标文件要求提交投标保证金； 1.5 (2) 工期超过招标文件规定； 1.5 (3) 质量不满足招标文件规定； 1.5 (4) 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失； 1.5 (5) 施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误； 1.5 (6) 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）； 1.5 (7) 重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符； 1.5 (8) 危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。 1.5 (9) 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或修正； 1.5 (10) 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 1.7/
----	---

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2（1）投标报价高于最高投标限价； 1.2（2）安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率2.2%*90%（即1.98%） 1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取； 1.3（3）工期超过招标文件规定； 1.3（4）质量不满足招标文件规定； 1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.5/
----	---

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海坚实地基基础工程有限公司	83.26	合格
2	上海浦西建筑工程有限公司	80.63	合格
3	上海浦岗建设工程有限公司	80.62	合格
4	上海华地建设工程有限公司	80.41	合格
5	美华建设有限公司	80.4	合格
6	上海明唐建设有限公司	80.19	合格
7	上海长凯岩土工程有限公司	80.13	合格
8	上海住建工程有限公司	80.09	合格
9	上海栋煜建设有限公司	80.03	合格
10	上海奉贤市政建设工程有限公司	80.01	合格
11	上海舜隆装饰工程有限公司	79.88	合格
12	上海同升地基工程有限公司	79.85	合格
13	宝利建设集团有限公司	79.81	合格
14	上海道亨建设工程有限公司	79.65	合格
15	上海市室内装潢工程有限公司	79.61	合格
16	上海盈投建设发展有限公司	79.59	合格
17	上海君阳建设发展有限公司	79.5	合格
18	上海河道建设有限公司	79.24	合格

四、 评标委员会技术标评分(合格分数75)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海同升地基工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海奉贤市政建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	上海道亨建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

4	上海坚实地基基础工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	上海明唐建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	上海长凯岩土工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	上海市室内装潢工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	上海君阳建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	上海舜隆装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	宝利建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	上海盈投建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	上海浦西建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	宝利建设集团有限公司	550.5682	525.0394	1
2	上海舜隆装饰工程有限公司	553.66	525.0394	2
3	上海君阳建设发展有限公司	554.3302	525.0394	3
4	上海建设工程有限公司	554.5702	525.0394	4
5	上海市室内装潢工程有限公司	554.6113	525.0394	5
6	上海长凯岩土工程有限公司	554.7688	525.0394	6
7	上海明唐建设有限公司	554.9701	525.0394	7
8	上海坚实地基基础工程有限公司	555.788	525.0394	8
9	上海道亨建设工程有限公司	556.2007	525.0394	9
10	上海奉贤市政建设工程有限公司	556.4819	525.0394	10
11	上海同升地基工程有限公司	556.7569	525.0394	11
12	上海浦西建筑工程有限公司	558.321	525.0394	12
13	上海盈投建设发展有限公司	558.9787	525.0394	13

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

宝利建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
池州市第二人民医院危旧病房改建工程1#、2#病房综合楼二次装饰工程	3417001512080101	池州市第二人民医院	64108.17m²	4670.0516	2018-12-10	2019-01-10至2019-10-10
新建松江区九谊幼儿园工程新建项目	/	上海市松江区教育局	7406.1m²	7699.42	2020-10-23	2020-11-23至2021-08-23
新桥镇白马花园雨污水分流专项工程	/	上海新桥经济联合总公司	/	950.8277	2020-08-25	2020-09-01至2020-12-29

上海舜隆装饰工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
奉贤区城市博物馆（暂定名）新建工程-公共部位装修	W2018080136591	上海市奉贤区文化广播影视管理局	/	2168.1968	2018-08-02	2018-8至2018-12
东方美谷企业集团股份有限公司办公孵化大楼内装修项目	W2018070138601	东方美谷企业集团股份有限公司	/	3171.3666	2018-07-02	2018-8至2019-02
精品超市API0前滩晶耀店装饰工程	W2021010134578	上海优悠生活商业管理有限公司	/	538	2020-12-30	2021-01至2021-05

上海舜隆装饰工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
液体食品无菌灌装用密封条产业化项目	W2020040136582	上海万封新材料技术有限公司	/	2070	2020-08-10	2020-09-15至2021-07-31